[image: ]Кемеровский городской Совет
народных депутатов
шестой созыв
пятьдесят первое заседание

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2020                                                                                             № 301

О признании утратившими силу правовых актов Кемеровского городского Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Кемерово, Кемеровский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Кемеровского городского Совета народных депутатов от 27.04.2007 № 137 «Об утверждении Концепции развития города Кемерово до 2025 года»;
1.2. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов
от 24.09.2010 № 373 «О внесении изменений в постановление Кемеровского городского Совета народных депутатов от 27.04.2007 № 137
«Об утверждении концепции развития города Кемерово до 2021 года»;
1.3. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 23.12.2011 № 93 «О внесении изменений в постановление Кемеровского городского Совета народных депутатов от 27.04.2007 № 137
«Об утверждении концепции развития города Кемерово до 2025 года»;
1.4. Постановление Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.09.2007 № 169 «Об утверждении планов социально-экономического развития города Кемерово на долгосрочную
и среднесрочную перспективу»;
1.5. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов
от 27.06.2008 № 131 «О внесении изменений в постановление Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.09.2007 N 169 "Об утверждении планов социально-экономического развития города Кемерово
на долгосрочную и среднесрочную перспективу»;

1.6. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов
от 24.04.2009 № 234 «О внесении изменений в постановление Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.09.2007 № 169
«Об утверждении планов социально-экономического развития города Кемерово на долгосрочную и среднесрочную перспективу»;
1.7. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов
от 24.09.2010 № 374 «О внесении изменений в постановление Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.09.2007 № 169
«Об утверждении планов социально-экономического развития города Кемерово на долгосрочную и среднесрочную перспективу»;
1.8. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов
от 23.12.2011 № 94 «О внесении изменений в постановление Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.09.2007 № 169
«Об утверждении планов социально-экономического развития города Кемерово на долгосрочную и среднесрочную перспективу»;
1.9. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов
от 24.12.2012 № 202 «О внесении изменений в постановление Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.09.2007 № 169
«Об утверждении планов социально-экономического развития города Кемерово на долгосрочную и среднесрочную перспективу».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кемерово» и на сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Кемеровского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Курасов А.А.), по бюджету и развитию экономики (Волков Д.И.), по развитию городского хозяйства
(Пушкин С.В.), по развитию социальной сферы (Иванов А.В.).

Председатель
Кемеровского городского
Совета народных депутатов                                                            Н.Н. Сенчуров

[bookmark: _GoBack]
Глава города                 		                                                          И.В. Середюк
image1.png